
广州医科大学附属妇女儿童医疗中心实验动物专用饲料及垫料采购

项目（二次）(招标编号：0724-2310Z2636302 重 1)中标结果公示

国义招标股份有限公司（以下简称“招标代理机构”）在 2024 年 3 月 5 日公告的《广州

医科大学附属妇女儿童医疗中心实验动物专用饲料及垫料采购项目（二次）（招标编号：

0724-2310Z2636302 重 1）的评审工作已圆满结束，现将中标人名单公示如下：

一、招标项目内容、用途：

1、招标项目内容：

序号 标的名称 预估数量 最高单价限价 单项采购预算 采购总预算

1 SPF 级大小鼠维持饲料 27375公斤
人民币 12.8 元/

公斤

人民币

350,400.00 元 人民币

463,560.00 元
2 玉米芯垫料 24600公斤

人民币 4.6 元/公

斤

人民币

113,160.00 元

2、用途：科研实验

3、合同履行日期：按照招标文件要求

二、定标日期：广州医科大学附属妇女儿童医疗中心实验动物专用饲料及垫料采购项目（二

次）（招标编号：0724-2310Z2636302 重 1）于 2024 年 4 月 1日定标。

三、本项目招标公告日期：2024 年 3 月 5日

四、采购内容/数量、中标人名称、中标金额、质量、交货期和资格能力条件

SPF 级大小鼠维持饲料、玉米芯垫料/1 批

中标人名称：科澳协力（天津）饲料有限公司

中标金额：¥449,658.00

质量、交货期、资格能力条件：按招标文件要求响应

五、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式：

招标人名称：广州医科大学附属妇女儿童医疗中心

招标人地址：金穗路 9 号

招标人联系人：叶小姐

招标人电话：020-38076626

招标代理机构名称：国义招标股份有限公司

招标代理机构地址：广州市东风东路 726 号 18 楼

招标代理机构联系人：刘金、梁云亭、邓子华

招标代理机构联系电话：020-37860503/515/526

招标代理机构联系传真：020-87768283

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：国义招标股份有限公司

二〇二四年四月二日


